2025年 10月 1日

各 位
西武建設株式会社

本店の移転に関するお知らせ

この度、当社は下記のとおり、本店（登記上の住所）を東京都江東区豊洲から東京都豊島区

長崎（東長崎西武ビル）へ移転しましたので、お知らせします。

記

新 住 所  〒171-0051

東京都豊島区長崎五丁目１番３４号 東長崎西武ビル４階

移 転 日  2025年 10月 1日（水）

そ の 他  宅地建物取引業法に基づく事務所も新住所に移転しております。

最 寄 駅  西武池袋線「東長崎駅」徒歩１分

なお、本社事務所は今までどおり、埼玉県所沢市くすのき台１丁目１１番地の１で

変更ありません。

以 上